

ITENS

Item	Descrição	QTD	Preço UNITÁRIO	Preço estimado TOTAL
1	ADESIVO PARA ACABAMENTO GRÁFICO (COLA BRANCA PVA - 4KG)	10	R\$ 112,61	R\$ 1.126,10
2	APONTADOR COMUM	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
3	BASTÃO/TUBO PARA BANNER EM PVC PLÁSTICO	470	R\$ 17,17	R\$ 8.069,90
4	BORRACHA APAGADORA LIVRE DE PVC	400	R\$ 1,05	R\$ 420,00
5	CLIPS/CLIQUE Nº 0/0	800	R\$ 1,63	R\$ 1.304,00
6	CLIPS Nº 4/0	1200	R\$ 1,86	R\$ 2.232,00
7	COLA BRANCA 90G	300	R\$ 1,84	R\$ 552,00
8	COLA EM BASTAO 10G	200	R\$ 2,27	R\$ 454,00
9	COLA TRANSPARENTE ADESIVA INSTANTÂNEA	40	R\$ 6,20	R\$ 248,00
10	CORDAO PARA CRACHA COM PRENDEDOR "JACARÉ" PERSONALIZADO	20	R\$ 31,74	R\$ 634,80
11	ESTILETE COM LAMINA DE 18 MM EMBORRACHADO	20	R\$ 6,87	R\$ 137,40
12	FITA ADESIVA DUPLA FACE	102	R\$ 2,99	R\$ 304,98
13	FITA DUREX - TUBETE GRANDE 25MM X 50M	1000	R\$ 3,92	R\$ 3.920,00
14	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL	20	R\$ 20,40	R\$ 408,00
15	LÁPIS PRETO	11	R\$ 39,16	R\$ 430,76
16	PAPEL A4 COR BRANCA	3000	R\$ 18,95	R\$ 56.850,00
17	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFSET 66X96CM - 120G	2	R\$ 198,77	R\$ 397,54
18	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFSET 66X96CM 150G	2	R\$ 229,20	R\$ 458,40
19	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFSET 66X96CM 180G	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
20	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFSET 66X96CM 75G	10	R\$ 115,75	R\$ 1.157,50
21	PAPEL CHAMBRIL BRANCO OFSET 66X96CM 90G	2	R\$ 162,88	R\$ 325,76
22	PAPEL CONTACT	50	R\$ 58,46	R\$ 2.923,00
23	PAPEL COUCHE FOSCO 90G - PCT 500F	17	R\$ 459,25	R\$ 7.807,25
24	PAPEL KRAFT - 10KG	8	R\$ 113,83	R\$ 910,64
25	PASTA PLASTICA PORTA FOLHA	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00
26	PELICULA BOPP BRILHANTE 340MM X 350M - 23 MICRA	46	R\$ 245,66	R\$ 11.300,36
27	PELICULA BOPP BRILHANTE 480MM X 350M - 23 MICRA	10	R\$ 323,14	R\$ 3.231,40
28	PELICULA BOPP FOSCO 340MM X 350M - 23 MICRA	46	R\$ 136,53	R\$ 6.280,38
29	PELICULA BOPP FOSCO 480MM X 350M - 23 MICRA	10	R\$ 130,30	R\$ 1.303,00
30	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	5	R\$ 27,60	R\$ 138,00
31	PLASTICO PARA PLASTIFICADORA - 5 MICRA	100	R\$ 148,43	R\$ 14.843,00
32	POLA SEAL 79mm x 109mm x 0,007mm	5	R\$ 14,28	R\$ 71,40
33	POLA SEAL 220 X 307 X 0,007MM	30	R\$ 101,15	R\$ 3.034,50
34	POLA SEAL 303 X 426 X 0,005MM	25	R\$ 105,67	R\$ 2.641,75
35	PONTEIRA 16MM X 75MM - COR PRETA	20	R\$ 23,67	R\$ 473,40
36	SACO PLASTICO 240mm X 330mm	650	R\$ 13,71	R\$ 8.911,50
37	SUORTE PARA FITA DUREX	50	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
38	TESOURA EM ACO INOX	400	R\$ 11,13	R\$ 4.452,00

39	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	200	R\$ 3,56	R\$ 712,00
40	VINIL ADESIVO BRANCO	5	R\$ 213,10	R\$ 1.065,50
VALOR TOTAL GLOBAL				R\$ 152.043,22